CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Tp Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng ……. năm ………..
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi :
- Hiệu trưởng trường THPT ……………………………….

- Hiệu trưởng trường THPT ……………………………….

Tôi tên là : ……………...…………………………Số giấy CMND………...……..…..

Địa chỉ hộ khẩu :……..………………………………………………..……………….

Nơi ở hiện nay :……..………………………………………………………………….

Số điện thoại liên lạc:………………………………………Là ………………………

của học sinh :…………………………………………………………………………..

Đang học lớp …...…… năm học ……..……trường THPT …………………………....
Tôi làm đơn này kính xin nhà trường chấp thuận cho con tôi được chuyển về học lớp ………… năm học ………………….tại trường ……….……………………...
Lý do ……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..

NGƯỜI LÀM ĐƠN
Ý KIẾN TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN

Ý KIẾN TRƯỜNG CHUYỂN ĐI